

商品情報

商品名

麺でおいしい食卓 肉汁うどんつゆ

原材料名

しょうゆ（国内製造）、砂糖、水あめ、動物油脂、食塩、ポークエキス、かつおぶし（粗碎）、こんぶエキス、乾燥しいたけ、酵母エキス／アルコール、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（キサンタン）、酸化防止剤（ビタミンE）、（一部に小麦・大豆・豚肉を含む）

栄養成分値(1袋60gあたり)

エネルギー	121 kcal
タンパク質	3.2 g
脂質	4.0 g
炭水化物	18.1 g
食塩相当量	5.1 g

アレルゲン物質

特定原材料（7品目）

小麦

特定原材料に準じるもの（21品目）

大豆、豚肉